
１．リフトの大会特別料金対応期間

　　※ＩＤカードの着用だけでは乗車できません。ゴンドラ駅舎チケット売り場窓口で

　　　ビブ（選手）またはＩＤカード（監督・コーチ）を提示してお買い求めください。

　　※上記金額のほか、リフト券１枚につき５００円の保証金（デポジット）をお預かりします。

　　※上記以外には大会特別料金で販売するリフト券はございません。

　　※なお、通常のリフト料金については、ホワイトワールド尾瀬岩鞍ホームページ

「ゴンドラ・リフト料金表」でご確認ください。http://www.oze-iwakura.co.jp/ski/price/

3．リフト券販売場所

　　ホワイトワールド尾瀬岩鞍　ゴンドラ駅舎チケット売り場窓口

４．販売期間

　　2月27日　9:00~17:00、2月28日　7:30~、2月29日~3月2日　6:30~

　　※各日、翌日の１日券、翌日からの連日券が購入可能です。

５．購入手順

　

①チケット売り場窓口にて、ビブを提示し購入

※７０歳以上の方は、年齢確認のため、身分証を提示

①チケット売り場窓口にて、ＩＤカードを提示し購入

※７０歳以上の方は、年齢確認のため、身分証を提示

※年齢確認のため、身分証をご提示いただく場合がございます。

６．注意事項

　　○チームキャプテンの皆様へ

　　　開催要項（19.ビブ等の配付）に記載されているとおり、チームキャプテンの皆様は責任を

　　　もって各選手にビブをお渡しください。リフト券購入の際に必要となります。

　　○選手の皆様へ

　　　チームキャプテンから必ずビブを受け取り、リフト券をお買い求めください。

　　　ビブはチームキャプテンが宿泊する施設に配付されます。

購入手順

監督・コーチ

区分

選手

（６９歳以下）
14,000円10,500円7,000円3,500円監督・コーチ２

（７０歳以上）
10,000円7,500円5,000円2,500円

アルペン競技庶務連絡

第４４回全日本マスターズスキー選手権尾瀬片品大会

選手１

監督・コーチ１

14,000円10,500円7,000円

10,000円7,500円5,000円

3,500円

リフト券販売について

区分

選手

監督・コーチ

2,500円

選手２

（６９歳以下）

（７０歳以上）

２月２８日（金）～３月２日（月）

特別料金

特別料金

区分 ４日券３日券２日券１日券

２．リフト料金（大会特別料金）


